ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NINH GIANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc chuyển trụ sở hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận

và Trả kết quả huyện Ninh Giang

Thực hiện sự chỉ đạo của Thường trực Huyện uỷ; nhằm tạo điều kiện
thuận lợi cho các tổ chức và công dân đến liên hệ giải quyết các thủ tục hành
chính. Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang thông báo việc chuyển trụ sở hoạt
động của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện, cụ thể như sau:

1. Chuyển trụ sở hoạt động của bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện
từ Tầng 2 của Bưu điện huyện sang vị trí mới tại Trụ sở Bảo hiểm xã hội
huyện (cũ).

2. Thời gian hoạt động: Bắt đầu từ ngày 30 tháng 10 năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo tới các cơ quan, đơn vị; UBND các xã
thị trấn và các tổ chức, công dân trên địa bàn toàn huyện biết để tiện liên hệ
trong giải quyết các thủ tục hành chính.

Nhận được thông báo này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân
các xã, thị trấn, các cơ quan đơn vị có liên quan tích cực tuyên truyền trên hệ
thống đài truyền thanh các xã, thị trấn, trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn
vị, địa phương, các nền tảng mạng xã hội để tổ chức và công dân nắm được và
thực hiện./.
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy; (để báo cáo)
- Thường trực HĐND huyện; (để báo cáo)
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Cổng Thông tin điện tử huyện;
- Công an huyện;
- Bảo hiểm xã hội huyện;
- Văn phòng ĐKĐĐ Chi nhánh  Ninh Giang;
- Lưu: VT,VP.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hướng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-10-26T16:38:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hướng<nguyenvanhuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-10-26T17:05:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang<ubnd.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-10-26T17:05:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang<ubnd.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-10-26T17:06:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang<ubnd.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!